



# BLISILICO żel silikonowy na blizny 20 g

Cena: 14,67 zł



## Opis słownikowy

Producent	LABORATOIRE L'IDEAL PARISIEN SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

## Opis produktu

### Postać

Żel

### Opakowanie

Tubka 20g

### Działanie

**Heltiso care BLISILICO** to specjalistyczny wyrób medyczny w postaci silikonowego żelu wspomagający leczenie blizn różnego pochodzenia, stosowany po całkowitym wyleczeniu rany. Wykazuje działanie wygładzające i rozluźniające tkankę blizny, zmiękcząc i uelastyczniając jej powierzchnię oraz poprawiając jej wygląd, dzięki czemu blizna staje się mniej przebarwiona. Żel pomaga zmniejszać również uczucie świądu i napięcia.

**Heltiso care BLISILICO** nie zawiera PEG, parabenów, detergentów, w tym: SLS, SLES. Szybko się wchłania, nie klei się i jest bezpieczny dla skóry.

### Wskazania

Żel **BLISILICO** może być stosowany:

1. wspomagająco w leczeniu blizn różnego pochodzenia, m.in. po:

- urazach (otarcia, skaleczenia),



- oparzeniach,
- leczeniu operacyjnym,
- zabiegach chirurgicznych (np. cesarskie cięcie)

2. jako warstwa chroniąca bliznę przed ocieraniem i słońcem

### Sposób użycia

Żel nakładać na blizny po całkowitym wyleczeniu rany, wtedy kiedy odpadnie strup. Wyrób aplikować bezpośrednio na bliznę zaczynając od środka blizny do jej brzegu. Wykonać masaż kolistymi ruchami. Wyrób można stosować w ilości zależnej od potrzeb, kilka razy dziennie, regularnie, jednak nie więcej niż 4 razy dziennie.

**Stosowanie żelu silikonowego może powodować pojawienie się artefaktu w MRI i być mylony z metalicznym ciałem obcym.**

### Ostrzeżenia

Wyrób przeznaczony wyłącznie do stosowania zewnętrznego. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować jeśli po zastosowaniu produktu wystąpią objawy swędzenia lub pieczenia, co może świadczyć o uczuleniu na składniki wyrobu medycznego, wtedy należy zaprzestać stosowania wyrobu. Należy unikać przypadkowego kontaktu wyrobu ze śluzówką oka.

Nie stosować na uszkodzoną skórę. Nie stosować na niezagojone rany. Chronić przed dziećmi. Należy unikać kontaktu wyrobu z oczami i błonami śluzowymi. Nie stosować bezpośrednio po aplikacji żelu na bliznę innych preparatów.

### Skład

BioGenic Gensil-210L: polimetylosiloksan, woda, kopolimer dimetikonu i dimetikonu winylowanego, glikol butylenowy, sól sodowa kwasu hialuronowego, fenoksyetanol, hydroxypropyl bispalmitamide mea, polidimetylosiloksan, trimetylosiloksykrzemian, kopolimer dimetikonu, dwutlenek krzemu.